
CIG. N.

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER CORSO DI ABILITAZIONE PER MESSO
NOTIFICATORE ALL'ISTITUTO NAZIONALE FORMAZIONE E
ADDESTRAMENTO PROFESSIONALE

COMUNE DI CORTINO
PROVINCIA DI TERAMO
Frazione Pagliaroli
C.F. 80004350676
Frazione Pagliaroli – 64040 Cortino (TE)
Tel. 0861.64112 – Fax 0861.64331

COPIA

N. 61 del 06-12-2019 Reg. Gen. 256



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA FINANZIARIA

PREMESSO che ai fini di un corretto espletamento delle funzioni di notifica attribuite ai messi
comunali è necessaria la partecipazione ad un corso di formazione e qualificazione;

VISTO il programma e la proposta del corso di formazione a distanza organizzato dall’Istituto
Nazionale Formazione e addestramento Professionale (INFAP) sede legale in Via di Santa Croce in
Gerusalemme, 63 - 00185 Roma (RM);

RITENUTO pertanto necessaria la frequenza del corso da parte di due dipendenti comunali;

CONSIDERATO che il costo complessivo del corso per due dipendenti è di € 360,00;

VERIFICATO pertanto che si rende necessario assumere il relativo impegno di spesa;

VISTO il D.Lgs. n.267/2000;

VISTO il vigente O.EE.LL;

DETERMINA

DI IMPEGNARE a favore dell’INFAP sede legale in Via di Santa Croce in Gerusalemme, 63 - 00185
Roma (RM), la somma di € 360,00;

DI IMPUTARE la suddetta spesa sul cap. 99 del bilancio 2020 in corso di formazione;

DI PROVVEDERE a liquidare la somma dovuta alla presentazione di regolare fattura.

Determinazione AREA FINANZIARIA n.61 del 21-01-2020



La presente determinazione è firmata in originale, pubblicata all’Albo Pretorio, ed inserita nella raccolta di cui
all’art. 183 c. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Marcone Irena

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO
Reg. n. 2

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, viene
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 21-01-2020 al 05-02-2020.
Cortino 21-01-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Marcone Irena

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Cortino, lì ________________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO

_____________________________________

Determinazione AREA FINANZIARIA n.61 del 21-01-2020


